
                   
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, 

www.aizkraukle.lv  

                                            Aizkrauklē                                                             
    

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 16.11.2023. lēmumā Nr.776  

“Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu 

ar biedrību mednieku un makšķernieku klubu “Indrāni”” 

 

Aizkraukles novada domē izskatīja biedrības mednieku un makšķernieku  kluba “Indrāni”, 

reģistrācijas Nr.40008102424, juridiskā adrese: Spīdolas iela 2-30, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, iesniegto Valsts Meža dienesta Sēlijas virsmežniecības Vēstuli Nr.VM6.8-12/919, kurā 

medību iecirknim “Indrāni” atteikts reģistrēt divas zemes platības ar kadastra apzīmējumiem 

32460010062 un 32460010063. 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.novembra lēmumu Nr.776 

(protokols Nr.16., 33.p.) ar mednieku un makšķernieku  kluba “Indrāni”, reģistrācijas 

Nr.40008102424, tika noslēgts līgums Nr.6.8/2023/9 par medību tiesību nodošanu. 

Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas  

21.punktu un  Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 

13.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

14.12.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.776 

(protokols Nr.16., 33.p.): 

1.1. aizstāt lēmuma 1.punktā  skaitli “20,6155” ar skaitli “24,745”; 

1.2. svītrot lēmuma pielikumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 32460010061 

un 32460010062. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

attiecīgi šī lēmuma 1.punktā noteiktajam grozījumus 2023.gada 28.novembra noslēgtajā 

līgumā par medību tiesību nomu Nr.6.8/2023/9. 

3. Pilnvarot Kokneses apvienības pārvaldes vadītāju parakstīt un organizēt līguma grozījumu 

noslēgšanu.  

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu elektroniskā 

veidā nosūtīt Kokneses apvienības pārvaldei un biedrībai mednieku un makšķernieku  klubam 

“Indrāni” uz e pasta adresi: andris.grava@inbox.lv. 

5. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu  uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

6. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tās spēkā stāšanās  dienas Administratīvās  rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas  adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

mailto:andris.grava@inbox.lv


2 

 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietniekam 

tautsaimniecības un vides jautājumos Andrim ZĀLĪTIM. 

 

 
 Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 L.Līdums    


